

Id:01AB391C1F54B037



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUI
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro.
Fone: (89) 9 8101-8090 CEP: 64640-000
E-mail: prefeiturasal@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 66/2025	
Processo Administrativo	PMSAL. 073/2025
LEGISLAÇÃO/PROCEDIMENTO	Lei nº 14.133/2021
Contratante/CNPJ	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, por intermédio do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 06.553.820/0001-97
Contratada/CNPJ	LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES CNPJ Nº : L7DA10.625.546/0001-91
Resumo do objeto do contrato	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO PADRONIZADO CONFECCIONADAS EM TECIDO RESISTENTE COM APLICAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL OFICIAL, DESTINADAS AO USO FUNCIONAL DE SERVIDORES VINCULADOS ÀS ATIVIDADES EXTERNAS E OPERACIONAIS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Prazo de vigência	12 (doze) meses, contados da sua assinatura, 31/07/2025 a 31/07/2026
Prazo de execução	12 (doze) meses
Data de assinatura do contrato	31 de julho de 2025
Valor Global	R\$ 500.310,00
Gestão/Unidade	UNIDADE: 02 03 00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL CLASSIFICAÇÃO: 04.122.1303.2014.0000 - MANUT. DE ENCARGOS DA ADM GERAL NATUREZA DA DESPESA: 1.707.00.999.000 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS / OUTRAS FONTES
Signatários do contrato	Francisco Erivaldo da Silva - Prefeito Municipal - Sócio Administrador

Id:05D5098537F2B02C



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do Pregão nº 24/2025, Processo Administrativo nº 73/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de peças de vestuário padronizado confeccionadas em tecido resistente com aplicação de identidade visual oficial, destinadas ao uso funcional de servidores vinculados às atividades externas e operacionais, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA - 10.625.546/0001-91 atelielilian@hotmail.com - (89) 99978-8412	525.550,00	500.310,00	25.240,00 Provetto (4,80%)
Totais	525.550,00	500.310,00	25.240,00 Provetto (4,80%)

Detalhes

EPITÁCIO SILVA LOPES na condição de Pregoeiro(a) Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA - CPF/CNPJ: 10.625.546/0001-91				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 30/07/2025 15:53:06		
Aquisição de peças de vestuário padronizado confeccionadas em tecido resistente com aplicação de identidade visual oficial				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMISA EM TECIDO BRIM COM MANGA CURTA E LOGOMARCA PINTADA NO BOLSO PARA SERVIDORES DO MUNICÍPIO TAMANHOS DIVERSOS	50,00	UND	133,60	6.680,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BONÉ PARA GARI TIPO ÁRABE EM BRIM COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO PINTADA NA PARTE FRONTAL	50,00	UND	24,75	1.237,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NA FRENTE E LATERAIS	300,00	UND	21,78	6.534,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
COLETES EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NOS BOLSO	40,00	UND	128,70	5.148,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS COM APLICAÇÃO DE DTF	2.500,00	UND	32,67	81.675,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM MALHA 100% COM APLICAÇÃO DE DTF POLIESTER, COM MANGAS LONGAS, CORES DIVERSAS	50,00	UND	49,50	2.475,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				

BOLSA EM LONA ENCERADA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, COM DIMENSÕES 0,35m x 0,45m COM 03 (TRÊS) COMPARTIMENTOS INTERNOS	40,00	UND	138,60	5.544,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS COM APLICAÇÃO DE DTF	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA PIQUE BORDADA NO BOLSO, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS.	40,00	UND	64,35	2.574,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, SUBLIMADAS PARA PROGRAMAS DO CRAS	150,00	UND	32,65	4.897,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISAS BRANCAS EM MALHA 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO EM DTF PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS	1.000,00	UND	29,70	29.700,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM NA COR, CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BLUSA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM, MANGA, LONGA, NA COR CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
"CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I, COM SUBLIMAÇÃO"	1.400,00	UND	24,75	34.650,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO EJA, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E SERVIDORES DO MUNICÍPIO	1.000,00	UND	57,42	57.420,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NYLON 600 TIPO MOCHILA	300,00	UND	64,35	19.305,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NYLON 600 TIPO NECESSER	300,00	UND	24,75	7.425,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
TOUCA EM TECIDO OXFORD	500,00	UND	28,71	14.355,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
AVENTAL	500,00	UND	39,60	19.800,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL	1.400,00	UND	29,70	41.580,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT E CAMISA EM HELANCA DE POLIESTER EM COR MASCULINA E FEMININA COM PINTURA PERSONALIZADA	200,00	CONJ	49,50	9.900,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA TIPO PASTA EM NYLON 600 (PVC)	300,00	UND	21,78	6.534,00

JALECOS BRANCOS EM TECIDO GABARDINE COM BORDADO NO BOLSO	70,00	UND	188,10	13.167,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
FAIXA DE RUA EM MORIM COM PINTURA PERSONALIZADA	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL SIMPLES EM TECIDO ALGODÃO	90,00	UND	69,30	6.237,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL DE BERÇO EM TECIDO ALGODÃO 1,20 X 1,80M	80,00	UND	29,70	2.376,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
UNIFORME PARA FUTEBOL COM 16 PEÇAS, CAMISAS E CALÇÕES, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, EM HELANCA DRY FIT	30,00	CONJ	1.077,10	32.313,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA PARA O SAMU EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30 COM APLICAÇÃO EM DTF	20,00	UND	33,65	673,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
MACACÃO PARA O SAMU EM TECIDO RIP STOP COM BORDADOS, FAIXAS REFLETIVAS E PROTEÇÃO NOS JOELHOS	10,00	UND	495,00	4.950,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
PROPOSTA FINAL E DOCUMENTOS HABILITACAO.rar				Inserido em: 28/07/2025 16:50

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 30 de Julho de 2025.

Pregoeiro(a): EPITÁCIO SILVA LOPES